MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL

ATA DA CONTINUAÇÃO DA CONFERÊNCIA FINAL DO PROCESSO

PARTICIPATIVO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DO MUNICÍPIO DE

SÃO FRANCISCO DO SUL

Aos nove dias do mês de setembro de dois mil e dezenove, às 19:00 horas,

no Cine Teatro X de Novembro, localizado na rua Hercílio Luz n. 50, Centro,

São Francisco do Sul, foi realizada a continuação da Conferência Final do

processo  participativo  de  revisão  do  Plano  Diretor  do município  de São

Francisco do Sul. Iniciada a Conferência, o consultor jurídico fez a leitura dos

delegados aptos a votarem nos termos do Regimento Interno nesta data que

foi no total de 17. Dando continuidade aos trabalhos foi realizada a leitura do

Regimento Interno e em seguida composta a mesa. Cumpre destacar que

todo o processo desta Conferência Final está sendo gravada e integrará a

presente  ata  como  se  transcrita  fosse.  Dando  sequência,  iniciamos  as

apresentações dos formulários pelas técnicas Nathalia  de Souza Zattar  e

Tábata Yumi Fujioka e deliberações que são as constantes em anexo.

Foi informado que a sua continuação será no dia 09 de setembro de 2019 no

Cine  Teatro  x  de  novembro,  Rua Hercílio  Luz  50,  Centro,  iniciando-se  o

credenciamento a partir das 18:30hrs e os trabalhos se iniciam as 19 horas.

Nada mais havendo a ser tratado, foi encerrada a conferência final deste dia

e qual foi lavrada a ata, assinada por mim, Giulliana Capaldo, membro do

Grupo Técnico, pelo Coordenador do Processo de Revisão do Plano Diretor

Angelo  Pereira  Costa,  Nathalia  de  Souza  Zattar  e  Tábata  Yumi  Fujioka

representantes da AMUNESC e informado que conforme regimento interno.

A  ata  foi  aprovada  pelos  delegados.  Também  é  parte  integrante  da

1

MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DO SUL

presente ata gravação e a Lista de assinaturas dos participantes do segundo

dia da Conferência Final.

2